
UCHWAŁA NR 44/2025 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Urzędu Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu 
 
 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.1) oraz § 6 Statutu Powiatowego Urzędu 
Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu, nadanego Uchwałą Nr XXXIV/222/10 Rady 
Powiatu Toruńskiego z dnia 15 października 2010 r. z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 

Toruńskiego w Toruniu, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 176/2020 Zarządu Powiatu 
Toruńskiego z dnia 30  stycznia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1)  w § 3 ust. 1 lit. a, § 5 ust. 1 lit. a, w § 15 ust. 1 pkt 2 i § 15 ust. 2 pkt 1 – po wyrazach 
„ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy” użyte 
w nawiasie wyrazy otrzymują brzmienie:  
„(Dz. U. z 2025 r. poz. 214 z późn. zm.)”; 
2) w § 5 ust. 1 lit. b,  § 15 ust. 1 pkt 3, § 15 ust. 2 pkt 2 i § 20 pkt 17 – po wyrazach  „ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych” użyte w nawiasie wyrazy  otrzymują  brzmienie: 
„(Dz. U. z 2024 r. poz. 44 z późn. zm.)”; 
3) w § 6 lit. a i b  otrzymują brzmienie: 
„a) ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.  1530        
z późn. zm.), 
b) ustawa z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.)” 
4)  w § 7-po wyrazach „ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych” 
użyte w nawiasie wyrazy  otrzymują brzmienie: 
„(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135 z późn. zm.)”, 
5) w  § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2. Zastępca Dyrektora ds. Rynku Pracy nadzoruje i koordynuje działalność następujących 
komórek organizacyjnych: 

a) Centrum Aktywizacji Zawodowej, 
b) Referat Instrumentów Rynku Pracy”. 

6) w § 15 ust. 1 pkt  po wyrazach „ustawa z dnia 11 października 2013 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z ochroną miejsc pracy” użyte w nawiasie wyrazy otrzymują 
brzmienie: 
„(Dz. U. z 2025 r. poz. 5)”. 
7) w § 14 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
„3. Zastępca Dyrektora ds. Ewidencji Świadczeń nadzoruje i koordynuje działalność 
następujących komórek organizacyjnych: 

a) Referat Ewidencji Świadczeń i Informacji” 
8)  w § 24 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 
„Do podstawowych zadań Wieloosobowego stanowiska pracy ds. Organizacyjno-Prawnych 
należy w szczególności:”. 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 



§2. Wprowadza się nowy schemat struktury organizacyjnej Powiatowego Urzędu 
Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy dla 
Powiatu Toruńskiego w Toruniu. 

 
 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 
 
Mirosław Graczyk 

 
 



Samodzielne stanowisko ds. Kadr OK

IS
Samodzielne stanowisko ds. Informatyki i 

Statystyki

ES

GP

RPSamodzielne stanowisko - Radca Prawny

Wieloosobowe stanowisko ds. 
Gospodarczych

OP
Wieloosobowe stanowisko ds. 

Organizacyjno - Prawnych

Wieloosobowe stanowisko ds. instrumentów 
wspierających usługi rynku pracy

Referat Finansowo Księgowy

Referat Instrumentów Rynku Pracy

Centrum Aktywizacji Zawodowej

Wieloosobowe stanowisko ds. poradnictwa 
zawodowego

Wieloosobowe stanowisko ds. rozwoju zawodowego

CAZ

Kierownik referatu - Kierownki CAZ

Kierownik Referatu

Wieloosobowe stanowisko ds. programów rynku 
pracy

IR
Wieloosobowe stanowisko ds. Kancelaryjno 

Biurowych i Sekretariatu

Wieloosobowe stanowisko ds. Rozliczeń EFS

Stanowisko ds. Księgowości budżetowej

Wieloosobowe stanowisko ds. Ksiegowości FP

Kierownik Referatu - Główny Księgowy

KB

Pion Działań Aktywizujących Pion Działań wspomagających Pion Działań Informacyjno-Ewidencyjnych

STRUKTURA ORGANIZACYJNA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY DLA POWIATU TORUŃSKIEGO W TORUNIU

FK

Stanowisko ds. obsługi ogólnej i archiwizacji

Wieloosobowe stanowisko ds. ewidencji i świadczeń

Kierownik Referatu

Referat Ewidencji Świadczeń i Informacji

Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dla 
Powiatu Toruńskiego w Toruniu 

ds. Rynku Pracy

Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dla 
Powiatu Toruńskiego w Toruniu 

ds. Ewidencji Świadczeń i Informacji

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 
Toruńskiego w Toruniu

Wieloosobowe stanowisko ds. pośrednictwa pracy i 
realizacji zadań EURES

Załącznik do Uchwały Nr 44/2025 ZPT
z dnia 02.04.2025 r. 


	UCHWAŁA Nr 44
	zał do 44

